PAGE
5

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 15.12.2015

№ 334-па
О внесении изменения в
постановление администрации

города от 20.06.2013  № 129-па

«Об утверждении административного

регламента предоставления

муниципальной услуги

«Предоставление  культурно-
досуговых  услуг»

(с изм. от 07.07.2014 № 162-па)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации города от 11.09.2012 №212-па «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», протоколом  заседания Комиссии по приведению административной реформы и повышению качества предоставления государственных и муниципальных услуг в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре от 26.03.2014 №13, внести в постановление администрации города от 20.06.2013 № 129-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление  культурно-досуговых  услуг» следующее изменение:

1. Приложение №1 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление культурно-досуговых услуг» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Сектору пресс-службы управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на  первого  заместителя  главы  администрации  города  Бойко В.П.

Глава администрации

города Пыть-Яха                                                                                  Р.И. Стадлер

Приложение

к постановлению администрации
города Пыть-Яха

от 15.12.2015 № 334-па
Информация о перечне и стоимости платных услуг оказываемых
МАУК «КДЦ»
	№ п/п
	Наименование платной услуги учреждения
	Единица измерения
	Цена (тариф), в рублях без НДС

	 1
	Организация и проведение утренников
	1 билет
	500,00

	 2
	Музыкальный подарок: танцевальная композиция и адресное поздравление
	1 номер
	1500,00

	 3
	Поздравление Деда Мороза и Снегурочки (выездное)
	1 поздравление
	2 500,00

	4
	Организация и проведение конкурсов
	1 мероприятие
	20 000,00

	1 билет (взрослый)
	150,00

	1 билет (детский)
	100,00

	5
	Организация и проведение карнавалов, балов
	1 мероприятие
	15 000,00

	6
	Организация и проведение фестивалей
	1 мероприятие
	20 000,00

	7
	Организация и проведение театрализованного представления
	1 билет
	350,00

	8
	Организация и проведение профессионального праздника, юбилея
	1 мероприятие
	30 000,00

	9
	Организация и проведение выпускного вечера
	1 билет
	150,00

	10
	Организация и проведение дискотек для различной возрастной категории населения
	1 билет
	100,00

	11
	Организация и проведение вечеров отдыха и корпоративных вечеринок
	1 билет
	500,00

	12
	Организация и проведение Дня именинника
	1 билет
	150,00

	13
	Организация и проведение семинаров, лекториев, круглых столов, презентаций, мастер классов, и тренингов по различным вопросам и технологиям в сфере культуры и досуга населения
	1 мероприятие
	5 000,00

	14
	Организация и проведение игровых программ для различной возрастной категории
	1 билет
	100,00

	15
	Организация и проведение концертных программ
	1 мероприятие
	25 000,00

	1 билет
	150,00

	16
	Организация и проведение гражданских семейных обрядов
	1 мероприятие
	5 000,00

	17
	Организация и проведение тематических вечеров
	1 мероприятие
	10 000,00

	Аттракционы

	18
	 «Сумо» (1 участник)
	10 минут
	80,00

	 «Сумо» (2 участника)
	10 мин
	160,00

	«Кольцеброс»
	1 билет
	100,00

	«Дартс»
	1 билет
	100,00

	«Аквагрим»
	1 билет
	150,00

	«Батут»
	1 билет/10 мин.
	120,00

	19
	Прокат ростовых кукол
	1 час
	500,00

	20
	Прокат костюмов
	1 час
	500,00

	Услуги

	21
	- ведущего
	1 час
	1 100,00

	- звукооператора
	1 час
	1 000,00

	- администратора
	1 час
	400,00

	- художника по свету
	1 час
	650,00

	- режиссера
	1 час
	1 200,00

	-осветителя
	1 час
	650,00

	- звукорежиссера
	1 час
	1 200,00

	22
	Организация выступления артистов (индивидуальных исполнителей) и творческих коллективов, как самодеятельных, так и профессиональных
	1 мероприятие
	20 000,00

	23
	Оказание методической и практической помощи в разработке сценарных методических материалов
	1 сценарий
	5 000,00

	24
	Оказание методической и практической помощи в разработке и осуществлении художественного оформления закрытых помещений, открытых площадок
	1 услуга
	1 000,00

	25
	Техническое оснащение и звуковое обслуживание мероприятий
	1 час
	2 000,00

	26
	Фотосъёмка с ростовыми куклами  и виньетками (на свой фотоаппарат)
	1 фото
	100,00

	27
	Демонстрация слайдов, видеопрограмм
	1 час
	1 000,00

	28
	Запись музыкально-речевых роликов
	1 час
	500,00

	29
	Услуги ростовой куклы
	1 час
	1 000,00

	30
	Поздравление именинников (выездное)
	1 поздравление

2 500,00

	Предоставление помещений для проведения мероприятий

	31
	- фойе
	1 час
	3 000,00

	- танцевальный зал
	1 час
	3 000,00

	- зрительный зал
	1 час
	5 000,00

	32
	Танцевальная аэробика
	1 посещение/руб.
	100,00

	1 абонемент

(12 посещений)/руб.
	1 000,00

	33
	Аренда имущества (здания ГДК «Факел)
	1 км. м./месяц
	1 566,72

	1 кв.м. /год
	18 800,63

	34
	Аренда рекламной конструкции
	18 кв.м.
	Производится индивидуальный расчет, согласно методики, утвержденной постановлением администрации города от 01.11.2013г. №287-па.